
2025 年 9 月 5 日 

お客さま各位 

 

団体入場料金の改定と団体予約ルールの一部変更について 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

東京スカイツリーでは、2026 年度からの個人料金の変動価格制導入に併せ、下記のとおり、 

2026 年 4 月 1 日以降の団体入場料金を改定し、団体予約ルールを一部変更いたします。 

 

記 

１． 団体入場料金の改定 

■一般団体 

2026 年 4 月 1 日以降に入場する全ての一般団体予約が対象です。 

 
※学校団体の料金改定はありません。年齢区分につきましても、現行のままといたします。 

■（参考）学校団体 

 

 

 

 

（単位：円）

大人 中人 小人 大人 小人

3,000

  (1,500）

1,500

  (750）

現行料金 新料金

15歳以上
小学生

（6-14歳）

天望デッキ
1,700

（850）

1,250

（650）

800

（400）

1,800

  (900）

900

  (450）

券種
18歳以上

中高生

（12-17歳）

小学生

（6-11歳）

天望デッキ+天望回廊

セット券

2,500

 (1,250）

1,900

（1,000）

1,200

（600）

（単位：円）

大人 小人 幼児

18歳以上 15-17歳 12－14歳
小学生

（6-11歳）
4－5歳

中人

券種

天望デッキ券

天望デッキ+天望回廊

セット券

1,500 1,100 950 700 400

2,200 1,700 1,450 1,050 600



２． 団体予約ルールの一部変更 

2026 年 4 月 1 日以降に入場する全ての一般団体、学校団体の予約が対象です。 

※注：【学校団体】無料枠の変更は、2025 年 10 月 1 日以降にご予約いただく記録が対象となります。 

 

その他団体予約に関するご案内に変更はございません。詳細は HP をご確認ください。 

以上 

 

 

東武タワースカイツリー株式会社 

項目 現行 新ルール

対象人数 有料人員10名以上 有料人員15名以上

【一般団体】

添乗員・乗務員料金

旅行会社を介して団体予約をされたお客さまに

同行する添乗員（ガイド・通訳含む）・乗務員は

有料人数10名につき1名無料

旅行会社を介して団体予約をされたお客さまに

同行する添乗員（ガイド・通訳含む）・乗務員は

有料人数15名につき1名無料

【学校団体】

添乗員・乗務員

教職員ほか料金

生徒10名毎に以下の無料枠

・添乗員（ガイド・通訳含む）／乗務員　1名

・教職員　2名     ・随行看護師　全員

※その他同行者（カメラマン・保護者）は学校団体大人料金

生徒15名毎に以下の無料枠

・添乗員（ガイド・通訳含む）／乗務員　1名

・教職員　2名     ・随行看護師　全員

※その他同行者（カメラマン・保護者）は学校団体大人料金

取消料発生

来場日前日から起算して 14 日前

14日前～当日 …  一律300円／名（障がい者は150円）

当日無連絡  　…  100%

来場日前日から起算して 7 日前

7日前～当日 …  一律300円／名（障がい者は150円）

当日無連絡   …  100%

最低保証料

ご予約後に来場人数が 10 名未満になった場合、

10名に満たない人数分については大人料金を申し受け

ます。

※セット券予約においての最低保証料はセット券料金を適用

ご予約後に来場人数が 15 名未満になった場合、

15名に満たない人数分については大人料金を申し受け

ます。

※セット券予約においての最低保証料はセット券料金を適用

当日増員 団体料金で受付
9名までは団体料金で受付

10名以上は現地購入個人料金で受付

※注


